
 

OFERTA PRACY DLA KIEROWCY SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO 

O PRACODAWCY 

Dungarvan Transport Ltd. to średniej wielkości, rodzinna firma transportowa zlokalizowana w Hrabstwie Waterford w Irlandii. 

Specjalizuje się w trzech sektorach: transporcie kontenerów morskich, produktów spożywczych oraz farmaceutycznych. Firma 

świadczy swoje usługi na terenie całej Irlandii. Jest znana ze swojego profesjonalizmu, dbałości o klienta oraz wysokiej jakości 

standardów dotyczących pojazdów i sprzętu.   

OPIS STANOWISKA PRACY 

Rodzaj pracy Zatrudnienie w transporcie krajowym po Irlandii. Obsługa 40-tonowych pojazdów, ciągników 

siodłowych z cysterną spożywczą, kontenerami morskimi lub standardową firanką w trasach 

krajowych po Irlandii. Kierowca powinien być przygotowany na ewentualną pracę z każdego rodzaju 

naczepą. Zmiany następują zazwyczaj co 2 miesiące i są zależne od konkretnego sezonu w transporcie.        

System pracy System zjazdowy 2 lub 3 miesiące pracy / 3 tygodnie wolnego. Możliwość dogadania się z pracodawcą 

na inny, podobny system, w zależności od potrzeb. Trasy dzienne i nocne, maksymalnie 3 nocki 

w ciągu tygodnia. Na cysternach i wywrotkach praca lokalna, z codziennymi powrotami na bazę firmy. 

Na chłodniach i kontenerach morskich praca w trampingu.  

Przewożony towar Mleko, śmietana, lekarstwa, płody rolne, pasze dla zwierząt, kontenery morskie 

Dostępna flota Ciągniki siodłowe marki SCANIA i Mercedes. Pojazdy są zadbane, posiadają przestronne kabiny, 

klimatyzację i ogrzewanie postojowe. Większość z nich posiada także kuchenki mikrofalowe.  

Zakwaterowanie Podczas jazdy zakwaterowanie w kabinie. Przy bazie dostępne pełne zaplecze socjalne (toalety, 

prysznice, kuchnia z mikrofalówką i lodówką). Dostępne jest również auto osobowe. 

Wynagrodzenie Wynagrodzenie tygodniowe jest zależne od ilości przepracowanych dni i występujących tras: 

Przy pracy przez 5 dni w tygodniu: €750 brutto + diety, jest to ok. €680-700 netto tygodniowo, 

Przy pracy przez 6 dni w tygodniu: €900 brutto + diety, jest to ok. €800-840 netto tygodniowo. 

Umowa i warunki 

zatrudnienia 

Irlandzki kontrakt nawiązywany bezpośrednio z pracodawcą, z odprowadzanymi składkami i prawem 

do świadczeń socjalnych. Umowa na pełen etat, na początek na 9 miesięcy okresu próbnego, 

następnie na czas nieokreślony. Firma opłaca swoim kierowcom polisę na życie. 

WYMAGANIA 

Aktualne dokumenty Prawo jazdy kat. C+E z kodem 95 (lub CPC), karta kierowcy, mile widziane uprawnienia ADR. 

Doświadczenie Minimum 3-5 lat w transporcie ciężarowym, mile wdziane w trasach po Irlandii. 

Język obcy Komunikatywna znajomość języka angielskiego umożliwiająca słowny i pisemny kontakt. 

KONTAKT Z REKRUTEREM 

Osoby zainteresowane podjęciem pracy zapraszamy do aplikowania na ofertę. Prosimy o przesłanie swojego życiorysu  

w języku angielskim oraz dokumentów potwierdzających kwalifikacje zawodowe. 

tel. +353 87 9715066, e-mail: tomas@dungarvantransport.ie 
 


